

A-Produkter ApS
CVR-nr. 16503479
Universitetsparken 4
4000 Roskilde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Lisbeth O. Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A-Produkter ApS
Universitetsparken 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 16503479
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thorkil Kjær
Jesper Mortensen
Henrik Winkel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med allergivenlige og sundhedsfremmende produkter samt tjenesteydelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været noget salg, hvorfor årets resultat er blev et underskud på 13.396 kr., der af ledelsen vurderes utilfredsstillende. Der forventes et mindre overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.500)	(15)
Driftsresultat		(13.500)	(15)
Andre finansielle indtægter	1	104	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(13.396)	(15)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(13.396)	(15)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.396)	(15)
		(13.396)	(15)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>1</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>137.199</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver		<u>137.200</u>	<u>151</u>
Aktiver		<u><u>137.200</u></u>	<u><u>151</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>(76.301)</u>	<u>(63)</u>
Egenkapital		<u>123.699</u>	<u>137</u>
Anden gæld		<u>13.501</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.501</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.501</u>	<u>14</u>
Passiver		<u><u>137.200</u></u>	<u><u>151</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(62.905)	137.095
Årets resultat	0	(13.396)	(13.396)
Egenkapital ultimo	200.000	(76.301)	123.699

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	104	0
	<u>104</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> kr.
2. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	10	20.000,00	200.000
	<u>10</u>		<u>200.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A-Ejendom 2002 ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med A-Ejendom 2002 ApS for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Astma-Allergi Danmark, Universitetsparken 4, 4000 Roskilde.